== AssinaDo ICE
= DIGITALMENTE 2

wy, SEMANARIO

¥ OFICIAL

FFETRON ICO

BOTUCATU, 25 DE FEVEREIRO DE 2019

Ano XXIX | Edi¢do 1511 - Suplemento B | Jornalista Responsavel: André Godinho
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BOTUPREV

GERENCIA DE BENEFiCIOS
“PRORROGA AUXILIO DOENCA”

PORTARIA N° 280 de 22 de fevereiro de 2019 -
PRORROGAR, o beneficio de AUXILIO DOENGCA, por 89
(oitenta e nove) dias, a contar de 22/02/2019 a 21/05/2019,
a servidora da Prefeitura Municipal de Botucatu SANDRA
APARECIDA PAES RODRIGUES, 3371-5, com base no
artigo 56 seguintes da Lei Complementar n°. 1.231, de 19 de
dezembro de 2017.

Botucatu, 22 de fevereiro de 2019.

Walner Clayton Rodrigues

Superintendente do BOTUPREV g 0 MOSQUITO DA DENGUE

Marisa Gomes de Araujo

Gerente de Beneficios do BOTUPREV \’ BEE E sun, FAM
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SECRETARIAS MUNICIPAIS

Assistéencia Social
Rua Velho Cardose, 338/ - Centro
(14) 3814-5181 | 3813-6514 | 3815-6329
assistenciasocial@botucatu.sp.goV.br

Comunicacao
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1520 | 3811-1531
comunicacaoc@botucatu.sp.gov.br

Cultura
Avenida Dom LLucio, /55 - Centro
(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

Desenvolvimento Economico, Emprego e Renda
Rua Cel, Fonseca, 408 - Centro
(14)"3811-144 3
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Sec. Adjunta de Turismo
Rua.Benjamim Constant, 161, Vila Jau
(14) 3811-1490 | 3811-1492 | 3811-40606.

turismo@botucatu.sp.gov.br

Educacao
Praca Bispo Dom LuiZ Maria de-Santana, 176
Centro - (14) 3811-3150, | 3811-3199
educacao@botucatu:sp:goV.br

Esportes e Promog¢do da Qualidade de Vida
Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585
(14) 3811-1525 | 3811-1528
esporte@botucatu.sp.gov.br

Governo
Praca Prof. Pedro. Torres, 100
(14)-3811-1542
governe@botucatu.sp.gov.br

Habitacdo e Urbanismo
Rua José Vitoriano-Villas Boas, 4 - Centro
(14) 3814-1025 | 3814-6394
halbitacao@botucatu.sp.gov.lbr

Infraestrutura
Av. Italia, 425=Vila Juliana
(14) 3882-0233 | 3882-6881
obras@botucatu.sPigov.br

Sec.-Adjunta de Obras
Awv. talia, 425 - Vila Juliana
(14) 3882-0233 | 3882-6881
obras@botucatu.sp.gov.or

Sec. Adjunta de Transporte
Rua Amando de Barros, 2741 - LLavapés
(14) 3813-3515 | 3882-9888 | 156
semutrah@botucatu.sp.gov.br

Negocios Juridicos
Praca Profi. Pedre Terres, 100
(14 3811-1502 | 3811-1478
Juridica@lboetucatu.sp.goV.or

Participacao Popular
Praca Prof. Pedro Torres, 100
(14) 3811-1414
descentralizacao@botucatu.sp.gov.br

Relacoes Institucionais
Praca Prof. Pedro Torres, 100
(14) 3811-1414
relacoesinstitucionais@botucatu.sp.gov.br

Saude
Rud Major Matheus, 7
(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Seguranca
Rua. Vitor Atti, 145 - Vila Lavradores
(14) 3882-0932
seguranca@betucatu.sp.gov.br

Verde
Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jd. Paraiso
(14) 3811-1533 | 3811-1544
meioambiente@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua General Telles, 1434 - Centro
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Gabinete do Prefeito
Praca Prof. Pedro Torres, 100
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

EXPEDIENTE

Semafario Oficial Eletronico do Municipio
de"Botucatu € uma publicacdo da Prefeitura
e Camara Municipal de Botucatu.

Jornalista responsavel
André Godinho - MTB 40.792

Secretaria de Comunicacao
André Godinho
Cesar Culiche
Cinthia Souza
Guilherme Torres
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